PUBLICIDADE LEGAL

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO
NIPPONFLEX LOG – TRANSPORTES LTDA.., inscrita no CNPJ n.º32.598.965/0001-
14, torna público que irá requerer ao IAT, a Licença Prévia, para serviços de transportes de

cargas, nos âmbitos municipal, intermunicipal, interestadual e internacional, instalada na
Avenida das Indústrias, 104, Jardim América, em Maringá-PR.

Documento assinado e certificado digitalmente

Conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001

                                                                 A autenticidade pode ser conferida ao lado

                                                                                                                                                            A autenticidade desta publicação pode ser conferida em:

                                                                                                                                                         https://omaringa.com.br/publicidade-legal

                                                                                                                                                         Acesse tambem atravês do QR-Code ao lado

Esta Publicação Digital foi e assinada de forma digital

no dia 28/10/2022.

https://brdocs.com.br/?chave-de-acesso=baf44739-fac6-4d36-8606-d6e97097bbde

		2022-10-28T17:17:00-0300